Резултати од испитот
по предметот

Менаџмент информациски системи
одржан на ден. 07.02.2018 год.

Кандидатот не го положи испитот. 
Прилеп






Предметен наставник


13.02.2018 год.




           Проф. д-р. Маргарита Јанеска








Проф. д-р Коста Сотироски
